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RINGKIRI nr 10 22.01.2021 nr 17.1-1/10 

Teavitus Veeteede Ameti väljastatud dokumentide kehtivusest 

Reederitele, laevaomanikele ja kaptenitele teadmiseks ja juhindumiseks 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi haldusalas alustas 1. jaanuarist 2021 tööd 

Transpordiamet. Uus amet täidab Veeteede Ameti, Lennuameti ja Maanteeameti seniseid 

ülesandeid ja on merendusvaldkonnas Veeteede Ameti otsene õigusjärglane, mis jätkab 

järelevalvetoimingutega (laevade ülevaatused, kontrollid, auditid, laevadele kohustuslike 

tunnistuste väljastamine, dokumentide kooskõlastamine). 

Reederid, laevaomanikud ja kaptenid, kelle Eesti lipu all olevatele laevadele on väljastatud 

kehtivaid tunnistusi või teisi dokumente, juhinduvad alljärgnevast: 

 Kõik Veeteede Ameti väljastatud ja kinnitatud kohustuslikud tunnistused jäävad kehtima 

ja neid käsitletakse Transpordiameti väljastatud tunnistustena. 

 Kõik asjakohased kinnitused (iga-aastased, vahepealsed jne), mis tehakse Veeteede Ameti 

väljastatud tunnistustele, tuleb lugeda kehtivaks ja neid käsitleda võrdväärsena, nagu oleks 

tunnistuse väljastanud Transpordiamet. 

 Eesti Vabariigi nimel Veeteede Ameti väljastatud laevaandmete alaline register (CSR) 

sisaldab vastavuse tunnistuse (DOC), meresõiduohutuse korraldamise tunnistuse (SMC) ja 

laeva rahvusvahelise turvalisuse tunnistuse (ISSC) välja andnud administratsiooni 

(Veeteede Amet) nime. Transpordiamet ei nõua eelpool nimetatud laevaandmete alalise 

registri dokumendi välja vahetamist, kuni registreeritud andmetes ei ole muudatusi, millega 

kaasneb järgmise järjestikuselt nummerdatud dokumendi väljastamine.  

 Veeteede Ameti kooskõlastatud tehnilised dokumendid ja juhendid, mis olid seotud laeva 

sertifitseerimisega, jäävad kehtima, kuni nende muudatused ei nõua uut kooskõlastust.  

 Kõik reederite, laevaomanike või kaptenite koostatud dokumendid laevas, mis viitavad 

Veeteede Ametile, jäävad kehtima kuni muudatusteni. Muudatustega koos tuleb kogu 

dokument kaasajastada. 

 Kõik Veeteede Ameti väljastatud ringkirjad, mis olid kehtivad seisuga 01.01.2021, jäävad 

ka edasi kehtima, kuni Transpordiamet ei ole neid ametlikult kehtetuks tunnistanud. 

Ringkiri ei laiene juhul, kui tunnistus kaotab kehtivuse EV seadusandluses või rahvusvahelistes 

konventsioonides toodud tingimustel. 
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